

# Neomarkka-konserni

## Osavuositiedot

### 1.1. - 30.9.2008

#### Neomarkka laajeni Venäjällä, voimakas metallien hintojen lasku sekä kotimaan tuotantolinjojen käyttöönottojen viivästyminen rasittivat tulosta

AVAINLUKUJA	7-9/08	7-9/07	1-9/08	1-9/07
Liikevaihto, milj. euroa josta	31,3	22,8	90,3	37,0
- Kaapelitoimialan liikevaihto	31,1	23,3	91,0	31,9
- Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	0,2	-0,6	-0,7	5,1
Liikevoitto, milj. euroa josta	-0,2	-1,2	3,3	3,6
- Kaapelitoimiala	0,1	-0,5	5,1	-0,5
- Arvopaperisijoitukset	-0,3	-0,7	-1,6	4,1
Tilikauden tulos, milj. euroa	-0,8	-1,1	0,4	1,8
Tulos/osake, euroa	-0,12	-0,19	0,08	0,29

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli katsauskaudella 3,5% (3,7%). Omavaraisuusaste on 48,7% (50,3%).

Neomarkka on toteuttanut uutta strategiaa kesäkuusta 2007. Tulosluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna, koska liiketoiminnan sisältö on olennaisesti muuttunut.

Venäjältä loppukesästä hankitun OAO Expokabelin luvut on huomioitu kaapelitoimialan luvuissa 1.8.2008 alkaen.

Kaapelitoimialaan sisältyvä Reka Kaapeli (Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöineen) on kuulunut Neomarkka-konserniin 1.6.2007 alkaen. Oheiset Reka Kaapelin luvut ovat keskenään vertailukelpoisia:

REKA KAAPELI	1-9/08	1-9/07
Liikevaihto, milj. euroa	90,1	72,2
Liikevoitto, milj. euroa	5,8	4,2

#### Merkittävät tapahtumat katsauskaudella

##### Teolliset sijoitukset; Kaapelitoimiala

Reka Kaapelin liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat myös kolmannella kvartaalilla. Kasvua kuitenkin rajoitti Riihimäen keski- ja suurjännitetehtaan koneasennusten edelleen viivästyminen ja pitkittyminen. Koneiden asennusten vaatimat muutostyöt vähensivät käytettävissä olevaa keski- ja suurjännitetuotteiden tuotantokapasiteettia. Tilauksia siirtyi ja osin myös peruuntui. Viivästyminen on aiheuttanut myös häiriöitä

tuotantoprosessissa. Laatumerkkureita on huomioitu liikevoitossa 0,8 miljoonaa euroa.

Metallien (kupari ja alumiini) hinnat ovat olleet katsauskaudella erittäin volatilisissa. Metallien hintojen nopea lasku syyskuussa vaikutti varastojen arvostukseen rasittaen liikevoittoa syyskuussa 1,0 miljoonaa euroa.

Elokuussa Neomarkka osti osake-enemmistön venäläisestä kaapelivalmistajasta. OAO Expokabel valmistaa erikoiskaapeleita mm. öljy- ja kaasulaitosten käyttöön. Yhtiön tehdas sijaitsee Reka Kaapelin voimakkaapeleita valmistavan tehtaan viereisellä tontilla. Yritysosto laajensi Neomarkan kaapeliliiketoiminnan kattavuutta Venäjällä ja mahdollisti Podolskin tehdasalueen kehittämisen.

Venäjän kaapelituotannon kehittämiseksi päätettiin investoida yhteensä lähes 20 miljoonaa euroa. Summa sisältää kone- ja laitehankinnat, rakennusten laajennukset, tehdasalueen muutostyöt ja OAO Expokabelin hankinnan.

Venäjän osuus katsauskauden liikevaihdosta oli 11,4 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa). Voimakkaasta kasvusta huolimatta Venäjän myynti on kärsinyt Riihimäen tuotantolaitoksen viiveiden vuoksi. Pietarin talousalueelle on päästy sisään myös keskijännitekaapeleilla. Toisaalta Moskovan suuria projekteja on taloustilanteen takia osin siirtynyt. Osalla tuotteista kapasiteettiongelmat rajoittavat uusien tilausten vastaanottoa loppuvuodelle.

Osakkuusyhtiö Nestor Cables Oy:n toimituskyky optisissa telekaapeleissa saatiin vasta toisen kvartaalin loppupuolella suunnitellulle tasolle eikä yhtiö siten päässyt osallistumaan kesäkauden myyntiin täysipainoisesti. Myös kuparikaapeleiden tuotantolinjojen käyttöönotto on viivästynyt ja koeajoissa on syntynyt materiaalihävikkiä. Kysyntä on ollut kolmannella kvartaalilla pienempi asiakkaiden alentaessa omia varastotasojaan. Käyttöönottojen viiveet näkyvät käynnistävän toiminnan tuloksessa. Tappio on huomioitu tuloksessa konsernin omistusosuuden (30%) mukaisesti.

##### Arvopaperisijoitukset

Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot kolmannella kvartaalilla olivat lievästi positiiviset. Katsauskauden voitot ja tappiot sekä liikevoitto olivat kuitenkin tappiolliset.

Neomarkka irtautui Nordea Pankki Oyj:n emittoimasta arvopaperista 30.6.2008. Sopimuskautta aiemmasta irtautumisesta aiheutuneet irtautumiskulut on huomioitu katsauskauden luvuissa.

Neomarkan sijoitusten markkinariski on hyvin alhainen, sillä yhtiöllä ei ole salkussaan arvopapereita eikä arvopapereihin liittyviä johdannaisia. Varat on valtaosin sijoitettu määräaikaistalletuksiin.

Noteeraamattomien yhtiöiden omistuksissa ei katsauskaudella tapahtunut muutoksia.

##### Pörssikurssi

Neomarkka Oyj:n B-osake noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. Katsauskauden päätöskurssi oli 9,00 euroa per osake (9,65 euroa). Vuodenvaihteessa 31.12.2007 kurssi oli 9,79 euroa per osake. Katsauskaudella B-osakkeiden vaihto

oli 339 309 osaketta (2 263 490). B-osakkeen alin kurssi oli 7,90 euroa (7,78) ja ylin kurssi oli 10,50 euroa (9,85).

### **Tulos, tase ja rahoitus**

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastusta koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2007. Vähemmistöosuudet on huomioitu. Pitkäaikaisten konsernin sisäisten lainojen kurssierot on käsitelty muuntoeroina. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

### **Tulos**

Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 90,3 miljoonaa euroa. Liikevaihto koostui kaapeliliiketoiminnan liikevaihdosta sekä arvopaperisijoitusten voitoista ja tappioista. Kaapeliliiketoiminnan liikevaihto katsauskaudella oli 91,0 miljoonaa euroa (31,9 miljoonaa euroa). Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot olivat -0,7 miljoonaa euroa (5,1 miljoonaa euroa).

Katsauskauden liikevoitto oli 3,3 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa), josta kaapeliliiketoiminnan liikevoitto oli 5,1 miljoonaa euroa (liiketappio -0,5 miljoonaa euroa) ja arvopaperisijoitusten liiketappio -1,6 miljoonaa euroa (liikevoitto 4,1 miljoonaa euroa). Katsauskauden nettotulos oli 0,4 miljoonaa euroa (1,8 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,08 euroa (0,29).

### **Tase ja rahoitus**

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 117,1 miljoonaa euroa (120,2 miljoonaa euroa).

Katsauskauden päättyessä oma pääoma osaketta kohden oli 9,49 euroa (10,04) ja omavaraisuus 48,7 % (50,3 %).

Teollisten sijoitusten liiketoiminnan kasvun edellyttämää käyttöpääoman rahoitusta varten Reka Kaapelin shekkilimiitti on korotettu 6,0 miljoonaa euroon. Lisäksi Reka Kaapelilla on käytettävissään factoring-limiitti 7,5 miljoonaa euroa.

Osakkuusyrittä Nestor Cables Oy:n käynnistymisen viiveet näkyvät yhtiön rahoitustilanteessa. Shekkilimiitit ovat käytössä ja lisärahoitusmahdollisuuksia kartoitetaan joustovaran saamiseksi kuukausivaihteluihin. Toiminnan käynnistäminen rahoitetaan sekä omalla että vieraalla pääomalla.

Konsernin likviditeettitilanne on hyvä.

### **Investoinnit**

Katsauskaudella investoinnit kohdistuivat kaapeliliiketoimintaan ja olivat 16,1 miljoonaa euroa, josta Expokabelin osake-enemmistön hankintahinta 7,3 miljoonaa euroa (37,0 miljoonaa euroa, josta Reka Kaapelin hankintahinta 27,0 miljoonaa euroa). Pitkät tilavuokrasopimukset on huomioitu IFRS:n säännösten mukaisesti käyttöomaisuutena.

### **Yhtiökokous ja hallinto**

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 11. kesäkuuta 2008.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja konsernitiilinpäätöksen vuodelta 2007 sekä hyväksyi hallituksen ehdotuksen jakaa tilikaudelta 2007 osinkoa 0,50 euroa

per osake. Tilikaudelta 2006 maksettiin osinkoina 0,30 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2007.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen lukumääräksi viisi henkilöä ja valitsi uudelleen Neomarkka Oyj:n hallitukseen seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi toimitusjohtaja Jorma Wüttakorpi, varapuheenjohtajaksi KTT Matti Lainema, hallituksen jäseniksi kauppaneuvos Ilpo Helander, kauppaneuvos Taisto Riski ja toimitusjohtaja Pekka Soini.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten ja valiokuntien palkkioista sekä hallituksen tulospalkkiosta.

Yhtiökokous valtuutti ehdotusten mukaisesti hallituksen hankkimaan omia osakkeita sekä päättämään osakkeiden ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Tilintarkastajaksi tilikaudelle 2008 valittiin Deloitte & Touche Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana Hannu Mattila, KHT.

Tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat hallituksen jäsenet Taisto Riski ja Matti Lainema.

Neomarkan toimitusjohtajana toimii Markku E. Rentto.

### **Henkilöstö**

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 367 henkilöä (135). Konsernin henkilöstömäärä 30.9.2008 oli yhteensä 540 henkilöä, josta 537 henkilöä kuului kaapeliliiketoimintaan.

### **Konsernirakenne ja osakkeenomistajat**

Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neomarkan kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy tytäryhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää.

Katsauskauden lopulla Neomarkka Oyj:llä oli 12 705 osakkeenomistajaa (13 132). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli katsauskauden lopulla 50,76 % osakkeista (50,76 %) ja 65,77 % äänistä (65,77 %). Neomarkka Oyj on täten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Hyvinkää.

Kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli katsauskauden lopulla 60,05 % osakkeista (59,59 %) ja 72,18 % äänistä (71,90 %).

### **Katsauskauden jälkeiset olennaiset tapahtumat**

Reka Kaapelin Riihimäen keski- ja suurjännitetehtaan koneiden asennuksia ja testauksia on jatkettu. Valtaosa asennuksista on valmistunut mutta tuotantolinjan loppuosan koneet sekä joitakin suurjännitekaapeleiden tuotesortimentin laajentamisen mahdollistavia laitteita asennetaan vielä loppuvuoden aikana. Riihimäen laitoksen laajennuksen viivästyminen on vaikuttanut Venäjän tuotantolaitosten rakennusten ja koneiden laajennusten ja muutosten aikatauluihin. Venäjällä laajennushanke etenee täysimääräisesti sen jälkeen kun Riihimäen laajennus on valmistunut.

Reka Kaapeli Oy on käynnistänyt Hyvinkään ja Keuruun tehtailta kausivaihtelusta johtuvat yhteistoimintaneuvottelut. Neuvottelut aloitetaan 11.11.2008 ja lomautustarve sekä

lomautusten pituus täsmentyvät neuvottelujen myötä. Mahdolliset sopeutustoimet toteutetaan aikaisintaan 3.12.2008 alkaen.

Metallien hintojen volatiilisuus on jatkunut. Rahoitusmarkkinoiden tilanne näkyy myös reaalityaloudessa ja kaapelien kysyntä on ainakin hetkellisesti vähentynyt. Maailman metallivarastot ovat kasvaneet ja sekä alumiinin että kuparin hinta on edelleen alentunut. Varastojen pienentämistarve on kiristänyt kilpailua.

Reka Kaapeli on maksanut pois lainansa Pohjoismaiden Investointipankille. Lainaa 30.9.2008 oli taseessa 1,3 miljoonaa euroa.

Arvopaperisijoituksien osalta varoja on sijoitettu lyhytaikaisiin sijoituksiin.

### **Liiketoimintojen lähiajan riskit ja suojaustoimenpiteet**

Neomarkan pääasiallisia rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen 2007 liitetiedoissa.

Vuoden 2007 aikana päivitetyn strategian myötä tulevaisuuden riskitekijät liittyvät kiinteämmin vähälukuisten portfolioyhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen ja normaaleihin liiketoimintariskeihin. Aikaisemman strategian mukaan Neomarkan riski perustui laajasti hajautettuun markkinariskiin.

Reka Kaapelin ja OAO Expokabelin liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät raaka-ainekustannusten vaihteluun ja aiempaa nopeampiin muutoksiin tilauskannassa. Riskien tiedostamisen ja niihin varautumiseen liittyen Reka Kaapeli Oy:ssä on toteutettu kattava riskikartoitus.

Yhtiö uskoo Venäjän kaapelimarkkinoiden kasvuun ja kehittämiseen ja on panostanut tuntuvasti Venäjän liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämiseen. Panostukset sisältävät riskin, että Venäjän kasvu ei toteudukaan odotetusti.

Nestor Cables Oy:n liiketoimintaan kohdistuu kaapelitoimialan ja yrityksen käynnistämiseen liittyvät riskit.

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupai-  
neet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen

tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

### **Lähiajan näkymät**

Metallien hintojen volatiilisuus on jatkunut. Metallien hinnat ovat pudonneet merkittävästi heinäkuun 2008 tasosta, kuparissa 40 % ja alumiinissa 30 %. Metallien hintojen arvioidaan olevan vuoden lopussa suurin piirtein nykyisellä tasolla. Rahoitusmarkkinoiden tilanne näkyy myös reaalityaloudessa ja kaapelien kysyntä on ainakin hetkellisesti vähentynyt. Rakentamiseen liittyvien kaapeleiden osalta kysynnän laskun kestoja ja määrää on tällä hetkellä vaikea lopullisesti arvioida.

Edellisessä osavuosisikauksessa todettiin Venäjällä sijaitsevan tuotantolaitoksen käynnistymisen ja Riihimäen tuotantolaitoksen laajentumisen myötä teollisen toiminnan liikevaihdon nousevan 120 miljoonaan euroon ja kannattavuuden parantuvan.

Riihimäen laajennuksen laiteasennusten viivästyminen tulee aiheuttamaan noin 10 miljoonan euron liikevaihdon menetyksen ja sen myötä liikevaihdon arvioidaan jäävän jonkin verran alle 120 miljoonan euron. Vuoden operatiivisen liiketuloksen arvioidaan ennen metallien alaskirjauksia pysyvän vuoden 2007 tasolla. Yksin metallien tulosvaikutteiset alaskirjaukset ovat jo tähän mennessä nousseet kahteen miljoonaan euroon ja tuloksen arvioidaan jäävän merkittävästi edellisestä vuodesta ja tavoitteesta.

Neomarkan arvopaperisijoitukset ovat valtaosin lyhyissä, pääomaturvatuissa sijoituksissa.

Helsingissä 10. marraskuuta 2008

Neomarkka Oyj  
Hallitus

## KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

1 000 euroa

I.7.-30.9.2008 I.7.-30.9.2007 I.I.-30.9.2008 I.I.-30.9.2007

Teollisten liiketoimintojen liikevaihto	31 043	23 347	90 980	31 890
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	237	-557	- 703	5 077
<b>Liikevaihto</b>	<b>31 280</b>	<b>22 790</b>	<b>90 277</b>	<b>36 967</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1 700	-563	4 245	-1 417
Valmistus omaan käyttöön	58	1	116	11
Materiaalit ja palvelut	-21 750	-17 517	-69 845	-23 231
Henkilöstökulut	-3 916	-2 892	-11 269	-4 109
Poistot ja arvonalentumiset	-972	-836	-2 776	-1 117
Muut liiketoiminnan kulut ja tuotot	-3 171	-2 218	-7 402	-3 529
	-31 451	-24 025	-86 931	-33 392
<b>Liikevoitto</b>	<b>-171</b>	<b>-1 235</b>	<b>3 346</b>	<b>3 575</b>
Rahoitustuotot	212	0	383	0
Rahoituskulut	-457	-481	-1 828	-1 464
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-279	0	-566	0
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-695</b>	<b>-1 716</b>	<b>1 335</b>	<b>2 111</b>
Tuloverot	-105	597	-908	-343
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-800</b>	<b>-1 119</b>	<b>427</b>	<b>1 768</b>
<b>Tilikauden voiton/tappion jakautuminen:</b>				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-710	-1 119	511	1 768
Vähemmistölle	-90	0	-84	0
	-800	-1 119	427	1 768
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa	-0,12	-0,19	0,08	0,29
Osakkeiden lukumäärä	6 020 360	6 020 360	6 020 360	6 020 360

## KONSERNIN TASE (IFRS)

1 000 euroa

30.9.2008 31.12.2007

### VARAT

#### Pitkäaikaiset varat

Liikearvo	4 669	4 527
Muut aineettomat hyödykkeet	7 278	3 479
Aineelliset hyödykkeet	33 812	23 916
Osuudet osakkuusyrityksissä	486	1 004
Laskennallinen verosaaminen	597	204
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>46 842</b>	<b>33 130</b>

#### Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	23 309	16 815
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	20 670	37 034
Myytavissä olevat sijoitukset	4 001	4 001
Myyntisaamiset ja muut saamiset	19 493	12 154
Rahavarat	2 819	3 268
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>70 292</b>	<b>73 271</b>

#### Varat yhteensä

**117 134 106 401**

### OMA PÄÄOMA JA VELAT

#### Oma pääoma

Osakepääoma	24 082	24 082
Ylikurssirahasto	66	66
Vararahasto	1 221	1 221
Muuntoerot	-133	-145
Kertyneet voittovarot	10 063	11 971
Muu vapaa pääoma	21 327	21 327
Tilikauden tulos	511	1 153
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus</b>	<b>57 137</b>	<b>59 675</b>
Vähemmistöosuus	-72	0
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>57 065</b>	<b>59 675</b>

#### Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	3 103	2 091
Varaukset	1 331	540
Korolliset velat	22 453	22 512

#### Lyhytaikaiset velat

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	253	198
Lyhytaikaiset korolliset velat	14 379	4 999
Ostovelat ja muut velat	18 549	16 386

#### Velat yhteensä

**60 069 46 726**

#### Oma pääoma ja velat yhteensä

**117 134 106 401**

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

1 000 euroa	Osake- pääoma	Yli -		Muunto- erot	Muu		Yhteensä	Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma Yhteensä
		kurssi- rahasto	Vara- rahasto		vapaa pääoma	Kertyneet voittovarot			
Oma pääoma 31.12.2006	24 082	66	1 221		21 327	13 177	60 473		60 473
Muuntoerot							0		0
Tilikauden tulos						1 768	1 768		1 768
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä						1 768	1 768		1 768
Osingonjako						-1 806	-1 806		-1 806
Vähemmistöosuus							0	0	0
<b>Oma Pääoma 30.9.2007</b>	<b>24 082</b>	<b>66</b>	<b>1 221</b>	<b>0</b>	<b>21 327</b>	<b>13 739</b>	<b>60 435</b>	<b>0</b>	<b>60 435</b>

1 000 euroa	Osake- pääoma	Yli -		Muunto- erot	Muu		Yhteensä	Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma Yhteensä
		kurssi- rahasto	Vara- rahasto		vapaa pääoma	Kertyneet voittovarot			
Oma pääoma 31.12.2007	24 082	66	1 221	-145	21 327	13 124	59 675		59 675
Muuntoerot				12		-51	-39		-39
Tilikauden tulos						511	511		511
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä				12		460	472		472
Osingonjako						-3 010	-3 010		-3 010
Vähemmistöosuus							0	-72	-72
<b>Oma pääoma 30.9.2008</b>	<b>24 082</b>	<b>66</b>	<b>1 221</b>	<b>-133</b>	<b>21 327</b>	<b>10 574</b>	<b>57 137</b>	<b>-72</b>	<b>57 065</b>

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

1 000 euroa I.I.-30.9.2008 I.I.-30.9.2007

### Liiketoiminnan rahavirrat

Liiketoiminnasta saadut maksut	116 751	181 208
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-102 514	-122 989
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 295	-2 016
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	226	265
Maksetut välittömät verot	-1 502	-1 135
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>11 666</b>	<b>55 333</b>

### Investointien rahavirta

Tytäryritysten ja uusien liiketoimintojen hankinta	-7 110	-26 909
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-7 362	-5 931
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-14 472</b>	<b>-32 840</b>

### Rahoituksen rahavirta

Lainojen nostot	7 084	22 018
Lainojen takaisinmaksut	-1 307	-43 000
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-464	-168
Maksetut osingot	-2 956	-1 783
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>2 357</b>	<b>-22 933</b>

### Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden alussa	3 268	3 324
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>2 819</b>	<b>2 884</b>

## LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastusta koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

### Laadintaperiaatteet

Neomarkka on soveltanut osavuositarkastuksen laatimisessa samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2007. Vähemmistöosuudet on huomioitu. Pitkäaikaisten konsernin sisäisten lainojen kurssierot on käsitelty muuntoeroina.

### Segmenttiraportointi

30.9.2008

1 000 euroa

	Arvopaperi- sijoitukset	Teolliset sijoitukset; Muut ja Kaapeliliiketoiminta	elim.	Konserni Yhteensä
Teollisten liiketoimintojen liikevaihto		90 980		90980
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	-703			-703
<b>Liikevaihto</b>	<b>-703</b>	<b>90 980</b>		<b>90 277</b>
<b>Segmentin liikevoitto</b>	<b>-1 642</b>	<b>5 113</b>		<b>3 471</b>
Kohdistamattomat erät			-125	-125
<b>Liikevoitto</b>				<b>3 346</b>
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta		-566		-566
Kohdistamattomat erät				-2 353
<b>Tilikauden tulos</b>				<b>427</b>
Segmentin varat	25 686	88 555	2 893	117 134
Kohdistamattomat varat				0
<b>Varat yhteensä</b>	<b>25 686</b>	<b>88 555</b>	<b>2 893</b>	<b>117 134</b>
Segmentin velat	569	22 019	649	23 237
Kohdistamattomat velat			36 832	36 832
<b>Velat yhteensä</b>	<b>569</b>	<b>22 019</b>	<b>37 481</b>	<b>60 069</b>
<b>Varat - velat</b>	<b>25 117</b>	<b>66 536</b>	<b>-34 588</b>	<b>57 065</b>
<b>Investoinnit</b>	<b>0</b>	<b>7 964</b>	<b>789</b>	<b>8 753</b>
<b>Poistot</b>	<b>-16</b>	<b>-2 760</b>	<b>0</b>	<b>-2 776</b>

## LIITETIEDOT

30.9.2007 1 000 euroa	Arvopaperi- sijoitukset	Teolliset sijoitukset; Muut ja Kaapeliliiketoiminta elim.	Konserni Yhteensä
Teollisten liiketoimintojen liikevaihto		31 890	31 890
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot	5 077		5 077
<b>Liikevaihto</b>	<b>5 077</b>	<b>31 890</b>	<b>36 967</b>
<b>Segmentin liikevoitto</b>	<b>4 123</b>	<b>-548</b>	<b>3 575</b>
Kohdistamattomat erät			0
<b>Liikevoitto</b>			<b>3 575</b>
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta			0
Kohdistamattomat erät			- 1 807
<b>Tilikauden tulos</b>			<b>1 768</b>
Segmentin varat	42 995	73 729	116 724
Kohdistamattomat varat			3 472
<b>Varat yhteensä</b>	<b>42 995</b>	<b>73 729</b>	<b>120 196</b>
Segmentin velat	2 084	20 821	22 905
Kohdistamattomat velat			36 856
<b>Velat yhteensä</b>	<b>2 084</b>	<b>20 821</b>	<b>59 761</b>
<b>Varat - velat</b>	<b>40 911</b>	<b>52 908</b>	<b>60 435</b>
<b>Investoinnit</b>	<b>0</b>	<b>5 493</b>	<b>9 937</b>
<b>Poistot</b>	<b>-16</b>	<b>-1 101</b>	<b>-1 117</b>

### Liikevaihto ja voitto huomioiden OAO Expokabel tilikauden alusta

Jos OAO Expokabel olisi hankittu vuoden vaihteessa ja siten luvut olisi huomioitu koko katsauskaudelta, olisi Neomarkan katsauskauden (1.1.2008 - 30.9.2008) liikevaihto ollut 92,7 miljoonaa euroa ja tilikauden voitto 0,2 miljoonaa euroa.

### Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

1 000 euroa	1-9/2008	1-12/2007
Kirjanpitoarvo kauden alussa	23 916	51
Investoinnit	7 208	11 061
Lisäykset yrityskauppojen kautta	4 942	17 114
Vähennykset	0	-2 489
Poistot	-2 254	-1 821
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>33 812</b>	<b>23 916</b>



## LIITETIEDOT

### Vastuusitoumukset

I 000 euroa	30.9.2008	31.12.2007
Velat, joiden vakuudeksi annettu yritysikiinnityksiä		
Rahalaitoslainat	6 432	7 891
Annetut yritysikiinnitykset	15 000	15 000
Velat, joiden vakuudeksi annettu arvopapereita tai takauksia		
Rahalaitoslainat	12 456	13 033
Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo	26 987	26 987
Annetut takaukset	12 456	13 033
Muut vakuudet		
Takaukset	1 624	120
Maksusitoumukset:		
Reka Kaapeli Oy on antanut maksusitoumuksen tytäryhtiönsä ZAO Reka Cablesin raaka-ainehankinnoille.		
Reka Kaapelilla on factoring luottolimiitti, jonka vakuutena on ao. myyntisaamiset.		
30.9.2008 oli factoring limiittiä käytössä 6,7 miljoonaa euroa ja vakuutena olevia myyntisaatavia 7,8 miljoonaa euroa.		

Reka Kaapelin hankintaa koskevassa kauppakirjassa kaupan osapuolet ovat sopineet kauppahinnan tarkastuksesta, joka perustuu Reka Kaapelin vuosien 2007 ja 2008 keskimääräiseen käyttökatekehitykseen. Kauppahintaa voidaan enimmillään nostaa tai laskea 3,5 miljoonalla eurolla.

### Investointisitoumukset

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 30.9.2008 olivat 1,3 miljoonaa euroa (30.9.2007 7,8 miljoonaa euroa). Investointisitoumukset liittyvät kaapelitoimialaan.

### Johdannaissopimukset

I 000 euroa	30.9.2008	31.12.2007
Nimellisarvot		
Korkojohdannaiset		
Korkokatto-optiot	9 800	9 800
Koronvaihtosopimukset	15 667	0
Valuuttajohdannaiset		
Valuuttatermiinit	9 351	0
Raaka-ainejohdannaiset		
Metallien hintasuojaus	937	1 119
Käyvät arvot		
Korkojohdannaiset		
Korkokatto-optiot	50	27
Koronvaihtosopimukset	-201	0
Valuuttajohdannaiset		
Valuuttatermiinit	35	0
Raaka-ainejohdannaiset		
Metallien hintasuojaus	-150	-36

## LIITETIEDOT

Konsernin lainat on osittain suojattu korkokatoilla. Kolmen miljoonan euron lainalle on hankittu 4,5 % korkokatto kolmeksi vuodeksi ja 6,8 miljoonan euron lainalle 4,7 % korkokatto kolmeksi vuodeksi. Suojatun kolmen miljoonan euron lainan alkuperäisenä korkoperustana on 6 kk euribor ja 6,8 miljoonan euron lainan alkuperäisenä korkoperustana on 12 kk euribor. Lisäksi suojauksia on toteutettu vuoden pituisilla koronvaihtosopimuksilla.

### Liiketoimet lähipiiriin (Reka-konserni) kanssa

I 000 euroa	I-9/2008	I-9/2007
Myyntit Reka-konsernille	91	5
Osingot Reka-konsernille	-1 528	-587
Reka Kaapeli Oy:n hankinta	0	-25 803
Muut ostot Reka-konsernilta	-796	-3 721
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	348	0
Rahoitusleasingit (aktivoitu taseeseen) tiloihin	-8 155	-5 294
Muut velat kauden lopussa	-34	-1
Annetut takaukset	0	0
Saadut takaukset	1 327	1 902

Saadut takaukset rivi sisältää Reka Oy:n takauksen Reka Kaapeli Oy:n lainaan Pohjoismaiden Investointipankilta. Tämä laina on maksettu pois marraskuussa 2008.

### OAO Expokabelin hankinta

Neomarkka osti 4.8.2008 toteutetulla osakekaupalla OAO Expokabelin osake-enemmistön. Kauppahinta maksetaan käteisellä kahdessa erässä. Ensimmäinen erä (80%) maksettiin syyskuussa 2008. Loppukauppahinta maksetaan vuoden 2009 alussa. Hankintahintaan sisältyy kauppahinnan lisäksi kauppaan liittyviä asiantuntijapalkkioita ja veroja. Hankinnasta kirjattiin seuraavat varat ja velat IFRS 3:n mukaisesti huomioiden hankittu omistusosuus 81,27%. Kauppahinnan allokointi ja avaava tase 1.8.2008 on alustava.

I 000 euroa	Hankitun yhtiön kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä	Käyvän arvon muutokset	Yhdistämi- sessä kirjatus käyvät arvot
<b>Hankittu nettovarallisuus</b>			
Aineettomat hyödykkeet	0	4 136	4 136
Aineelliset hyödykkeet	171	4 771	4 942
Vaihto-omaisuus	668	0	668
Lyhytaikaiset saamiset	238	0	238
Rahat ja pankkisaamiset	130	0	130
Lyhytaikaiset velat	-862	0	-862
Laskennalliset verovelat	0	-2 138	-2 138
<b>Yhteensä</b>			<b>7 113</b>
<b>Liikearvo</b>			
			<b>139</b>
<b>Hankintameno</b>			
			<b>7 252</b>
Rahavirtavaikutus:			
Kauppahinta, asiantuntijapalkkiot ja verot			-7 252
Hankitun tytäryrityksen rahavarat			130
Rahavirtavaikutus:			-7 122

## LIITETIEDOT

### Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

1 000 euroa	Kirjanpitoarvo 30.9.2008	Kirjanpitoarvo 31.12.2007
<b>Hedgerahastot/ Hedgerahastoihin pohjautuvat arvopaperit</b>		
Ind eQ Active 4024 joukkolaina / Nordea	0	5 254
Ind eQ Active 4025 joukkolaina / Nordea	0	15 756
<b>Yhteensä</b>	<b>0</b>	<b>21 010</b>
<b>Rahamarkkinarahastot ja talletukset</b>		
Nordea Pro Euro Korko Kasvu	1 818	4 143
Korkoerotodistukset	0	1 853
Talletustodistukset	18 852	10 076
<b>Yhteensä</b>	<b>20 670</b>	<b>16 073</b>
<b>Johdannaissopimukset</b>		
Korkojohdannaiset; korkokatto-optiot	50	27
<b>Korkojohdannaiset; koronvaihtosopimukset</b>	<b>-201</b>	<b>0</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>-151</b>	<b>27</b>
<b>Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat yhteensä</b>	<b>20 519</b>	<b>37 109</b>

### Myytävissä olevat rahoitusvarat

1 000 euroa	Kirjanpitoarvo 30.9.2008	Kirjanpitoarvo 31.12.2007
<b>Noteeraamattomat arvopaperit</b>		
Oulun Puhelin Holding Oyj	3 081	3 081
Lännen Teletieto Oy	920	920
<b>Myytävissä olevat rahoitusvarat yhteensä</b>	<b>4 001</b>	<b>4 001</b>

# LIITETIEDOT

## Tunnuslukujen laskentakaavat

Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	= $\frac{\text{Tulos ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{[\text{Taseen loppusumma} - \text{pakolliset varaukset ja korottomat velat}]}$	× 100
Omavaraisuusaste, %	= $\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$	× 100
Tulos / osake (EPS), euroa	= $\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)}}$	
Oma pääoma / osake, euroa	= $\frac{\text{Oma pääoma} - \text{vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$	



Y-tunnus: 0693494-7

Neomarkka Oyj  
Aleksanterinkatu 48 A  
00100 Helsinki  
Puhelin: 0207 209 190  
Faksi: 09 6844 6531  
www.neomarkka.fi

Emoyhtiö:  
Reka Oy  
Niinistönkatu 8-12  
05800 Hyvinkää